
 

 

 

 

 

 

 

 

Presentation av Valberedningens förslag till 
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Valberedningens förslag till förbundsstyrelse

Ordförande för en tid av 1 år  
Daniel Rolin  Omval 
 
Ledamot för en tid av 2 år  
David Ekroth  Omval  
Judith Martinez Åkesson Omval 
Oscar Ågren  Omval  
 
Valda ledamöter vid FM 2024 med ett år kvar på mandatperioden:  
Therese Magnesen Komet, Anna Isvén och Mike Gamble 
 
Suppleant för en tid av 1 år  
Jennie Johansson Omval  
Robert Kaland  Omval  
Ulrika Lindström Omval 
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Daniel Rolin 

53 år Bor numera i Revesjö (född i Askim, 

uppvuxen i Göteborg) 

Föreslagen till ordförande 

för en tid av 1 år (omval) 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Samma som förra året, men ett år äldre och 

förhoppningsvis visare        

Är utbildad maskiningenjör med inriktning 

Energiteknik – Uppsala universitet 

Har arbetat på Volvo i snart 30 år, varav i 

ledande befattningar i över 21 år. Övrig tid 

med projektledning, konstruktion och teknik-

utveckling. 

Jag har genom åren byggt på mig en bred 

erfarenhet inom ledarskap, verksamhets-

utveckling och projektdrivning. Som person är 

jag strategisk, analytisk, strukturerad, driven/ 

målinriktad, engagerad och förberedd, allt 

med glimten i ögat. 

Verksam 

Samma som förra året, med tillägget att jag 

varit ordförande för förbundet under ett år 

       

Jag har en bakgrund från flera olika idrotter, 

framför allt fotboll, judo och dans.  

Dansat/ar tiodans samt Bugg, Boogie Woogie 

samt lite Lindy Hop och West Coast Swing. 

Tävlat i Tiodans, Bugg, Boogie och två gånger i 

WCS. Dansat från och till sedan jag var 14 år. 

 

Jag har utöver att ha utövat diverse idrotter 

alltid varit engagerad i föreningsverksamhet 

samt distrikt (Västergötlands danssport-

förbund) med bla olika styrelseuppdrag 

(Ordförande, Vice ordförande, kassör, 

ledamot, suppleant) och i olika arbetsgrupper 

(bla VO BRR – tekniska). Senast aktiv i Borås 

Dansförening och sedan förra året varit del av 

förbundsstyrelsen som ordförande för 

Danssportförbundet. 

Jag har under åren dansat på/för Lazars, 

Ackes, Göteborgs Danssportklubb, Irenes 

dansskola och Borås dansförening. Har licens 

nummer 596. Är utbildad fotbollstränare, 

judotränare, dansledare, samt gått domar-

utbildningar i samtliga idrotter. Har även en 

styrkelyft utbildning (vilken man kanske inte 

kan se ;) ) 

Jag är extremt idrottsintresserad, är en 

tekniknörd även när det gäller idrott ..  

Bästa TV idrotten förutom att tävla i dans är 

Längdskidor och skidskytte         
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Varför kandiderar du? 

Jag ställer upp för omval eftersom jag känner 

att ett år inte räcker för att uppnå allt jag vill. 

Jag behöver ytterligare ett år för att verkligen 

kunna leverera och fortsätta bygga vidare på 

det arbete vi påbörjade under förra 

mandatperioden. Mitt mål är att fortsätta 

utveckla förbundet både strategiskt och 

operationellt, och jag ser fram emot att få 

möjligheten att göra det tillsammans med er. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Jag brinner för att fortsätta bidra till ett väl 

fungerande förbund genom att skapa en 

styrelse och arbetsområden som arbetar i 

harmoni. Mina värderingar är rotade i 

transparens, lyhördhet och en öppen dialog. 

Jag vill inspirera andra genom att leda med 

dessa principer och skapa en miljö där alla 

känner sig hörda och värderade. 

Jag tror starkt på att vi tillsammans kan bygga 

en organisation som präglas av engagemang, 

motivation, kreativitet och positivitet. Genom 

att föregå med gott exempel hoppas jag kunna 

motivera andra att också bidra med sina unika 

perspektiv och idéer. För mig är det avgörande 

att vi har en bra balans mellan struktur och 

regler, samtidigt som vi är öppna för för-

ändring. 

Jag tror verkligen på att vi ska fatta beslut så 

nära verksamheten som möjligt. För att uppnå 

detta behöver vi fortsätta skapa en öppen 

kultur där fler känner sig inspirerade att 

engagera sig och bidra aktivt. Jag vill påverka 

andra att känna stolthet och tillhörighet i vårt 

gemensamma arbete. 
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David Ekroth 

41 år boende i Hamburgsund, gift och har två 

barn 12 och 7 år. 

Föreslagen till ledamot 

för en tid av två år (omval) 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Studerade IT-ekonomprogrammet (en 

blandning av informatik och ekonomi) på 

Högskolan i Halmstad och har därtill läst 

kurser, bland annat juridik och arbetsrätt. 

Driver sedan sju år en redovisningsbyrå med 

uppdrag mot flera bolag inom en mängd olika 

branscher. Utöver det arbetar jag även på New 

Wave Mode som tullspecialist och arbetar där 

mot en del av våra systerbolag inom New 

Wave-koncernen som Projob och Craft, denna 

typ av tjänst har jag haft nu i 13 år. Tidigare har 

jag även arbetat som ekonomiadministratör, 

tullhandläggare, danslärare och DJ/ljud-

tekniker och en del kortare arbeten inom olika 

yrken, t.ex. skala 300 kg potatis per dag på 

Rasta i Håby. 

Verksam 

Min ”danskarriär” började 1991 och min aktiva 

tävlingskarriär höll där på fram till 2003, där 

det på slutet och efteråt övergick till 

danslärare/tränare innan jag började mina 

högskolestudier. I min hemmaförening, DF 

Munkbuggarna, Munkedal, har jag varit 

kassör/adjungerad kassör sedan 2009, och 

även varit tävlingsansvarig, sekretariat-

sansvarig, musikansvarig och speaker vid 

föreningens tävlingar sedan slutet av 90-talet. 

Min andra ”hemmaklubb” är SDK Lax-

buggarna, Halmstad, där jag idag är 

revisorssuppleant och sedan många år arbetar 

med deras våravslutning/klubbmästerskap i 

varierade roller som sekretariatsansvarig och 

musikansvarig, och även sedan många år 

ljudtekniker vid deras stora julavslutning som 

lockar drygt 1000 personers publik varje år. 

Jag har även varit engagerad som 

kassör/adjungerad kassör i Västsvenska Dans-

sportförbundet sedan 2010. På förbundsnivå 

började jag 2010 som en del i dåvarande VO 

Info/PR som skrivande reporter där fokus 

sedan övergick till Dans TV, där jag har varit 

med sedan sändningarna började, då främst 

med fokus som ljudtekniker vid sändningarna 

och även som kommentator. 

Det senaste året har jag suttit som ledamot i 

förbundsstyrelsen med särskilt ansvar som 

ekonomiansvarig där mycket arbete har lagts 

på att utveckla ekonomi- och redovisnings-

processerna i samarbete med kansli, vår 

redovisningsbyrå och vår revisor.  

  



 

Sida 6 av 12 

Varför kandiderar du? 

Min nominering till förbundsstyrelsen grundar 

sig främst i att eventuellt inneha rollen som 

ekonomiansvarig. För mig är det viktigt att vi 

inom Svenska Danssportförbundet har en 

noggrann ekonomiredovisning, dels då 

uppföljning och styrning ska vara korrekt 

jämtemot våra medlemsföreningar och det 

förtroende som dessa ger i samband med 

förbundsmötet, dels mot andra organis-

ationer. Vi ska även förvalta de medel vi har 

kostnadseffektivt, och på ett sätt som gynnar 

vår verksamhet och fortsatta utveckling 

positivt. Det senaste året på posten har 

bestått i att sätta sig in i verksamhet och 

arbetssätt, samt utveckla dessa. Inför 

kommande verksamhetsår kommer detta 

arbete fortsätta utvecklas så att vi får en 

effektiv och bra ekonomihantering. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Inom framförallt verksamheten med webb-

tv/Dans TV så har jag kommit i kontakt med de 

flesta dansgrenar vi har inom förbundet, och 

då också lärt mig uppskatta och förstå de olika 

dansgrenarna, och dess respektive egenheter. 

Trots att jag ursprungligen kommer från BRR-

sidan så kan jag mycket gärna njuta av en fin 

vals, en high-light i en paso double, en explosiv 

discorunda, en gungig hip hop, en fräck 

breakingrunda, eller någon av de många andra 

danserna vi har. För mig är det viktigt att vi 

tillsammans, i vårt relativt lilla förbund, håller 

ihop alla grenarna och arbetar tillsammans för 

dansens bästa, oavsett nivå, dans eller 

förutsättning.
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Judith Martinez Åkesson 

53 år, Tidaholm 

Föreslagen till ledamot 

för en tid av två år (omval) 

 

 

Yrkesbakgrund 

Jag har i mitt yrkesliv främst jobbat med dans. 

Jag utbildade mig i Sverige och New York i 

främst balett och jazz på 90-talet. Arbetade 

sedan ett antal år som frilansande dansare, 

danslärare och koreograf.  

Drev egen dansskola i 11 år. För 5 år sedan 

satte ryggproblem stopp. Idag arbetar jag som 

skoladministratör och har hand om tre grund-

skolor i Tidaholms kommun. 

Verksam 

Idag är jag med och driver hemmaföreningen 

Sportdansklubben Dansverkstan, jag är kassör 

i styrelsen, hjälper och stöttar våra danslärare, 

ansvarig för våra tävlingsarrangemang och 

elevshower. Idag är jag med i arbetsgrupp i VO 

Disco/Performing arts, utbildar tränare, 

domare och samt domare, kontrollant, musik-

ansvarig och tävlingsledare på tävlingar. 

Ordförande i commission DDD i WDSF. DDD 

står för Development Discipline Department 

och i kommittén jobbar vi med de i WDSF 

nyaare dansgrenarna Disco, Performing arts 

och Hip-Hop. Utbildar Discodomare på WDSFs 

internationella domarkongresser. Förbunds-

kapten för landslagen Disco och Performing 

arts. Senaste 2 åren ledamot i förbunds-

styrelsen.   

Varför kandiderar du? 

Dans i alla former har alltid varit mitt absolut 

största intresse och jag tycker helt enkelt att 

det är roligt att engagera sig och bidra till en 

bra dansverksamhet för ung som gammal, 

oavsett dansgren, hobbydansare, social-

dansare eller tävlingsdans. Mångfalden inom 

vår idrott är fantastisk. Dans betyder mycket 

för många och jag vill bidra till arbetet med det 

i Svenska Danssportförbundet. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Jag har lång erfarenhet av att jobba med dans 

på olika sätt och kan se på frågor från olika 

perspektiv. Det är viktigt för mig att se till det 

bästa för så många som möjligt. Det som 

fungerar i en dansgren kanske inte fungerar i 

en annan. Behoven är olika. Jag har och har 

haft flera olika roller och uppdrag i DSF vilket 

bidrar till förståelse för utmaningar som 

ideella krafter kan stå inför ute verksam-

heterna. Jag vill möjliggöra för att Dansport-

förbundet i synnerhet och dansen i allmänhet 

ska fortsätta växa och utvecklas och bli ändå 

bättre än vad det redan är idag.  
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Oscar Ågren 

23 år och kommer från Kolbäck. 

Föreslagen till ledamot 

för en tid av två år (omval) 

 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Jag studerar masterprogrammet i intelligenta 

inbyggda system på Mälardalens Universitet 

med en kandidatexamen i tillämpad artificiell 

intelligens (AI). På senare tid jag även gjort en 

del mindre och större uppdrag åt Riksidrotts-

förbundet, då ofta kopplat till utbildning och 

ungt ledarskap. Jag har alltid gillat och haft lätt 

för matematik, logik och idrott. 

Verksam 

Jag är idag verksam som tränare och ledamot i 

Mälardalens Dansklubb i Kolbäck med extra 

fokus på barn- och ungdomsverksamheten. 

Den större delen av min fritid spenderar jag i 

danslokalen och försöker dansa så mycket jag 

kan själv när jag får chansen, då blir det oftast 

Bugg eller Boogie Woogie. Jag har sedan tre år 

tillbaka suttit i Förbundsstyrelsen, ett år som 

suppleant och två år som ledamot. Nyligen 

startade jag även en löparförening på min 

hemort med en nära vän och min pappa där 

jag agerar ordförande fram till det första 

ordinarie årsmötet. 

Varför kandiderar du? 

Det är mitt gedigna intresse för danssporten 

och passionen för idrottsrörelsen i stort som 

är den främsta anledning till att jag väljer att 

engagera mig. Känslan och vetskapen att jag 

kan påverka andras miljö, förutsättningar och 

framtid inom danssportens arenor inspirerar 

mig och driver mig framåt. Jag tror att jag har 

karaktärsdrag och kompetenser som gör sig 

bra i styrelserummet och det vore en fröjd att 

få möjligheten att fortsätta arbeta hårt för att 

föra danssporten till en bättre plats. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Min största kompetens har under tidens gång 

inom danssportens centrala organisation 

utvecklats till att handla om idrottsrörelsen 

samt idrottens organisation och struktur. Jag 

har börjat förstå och se idrottsrörelsen som 

den folkrörelse det är och hur danssporten är 

en del i det stora, fantastiska system som gör 

att omkring 3 miljoner svenska idrottar i en 

förening. Fortsättningsvis skulle jag säga att 

min förståelse för organisationer som system 

är en av mina vassare kort, vilket starkt hör 

samman med min förmåga att kunna tänka 

strategiskt och abstrakt. Till sist är en av mina 

styrkor att jag alltid är hungrig efter lärande. 

Det tror jag gör mig ödmjuk inför mina brister, 

adaptiv och flexibel vilket förhoppningsvis 

smittar av sig och skapar en arbetsvänlig, 

effektiv och framåtsträvande kultur i 

styrelserummet.
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Jennie Johansson 

49 år från Luleå  

Föreslagen till suppleant 

för en tid av ett år (omval) 

 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Arbetar med kompetensförsörjning och 

utbildningsutveckling, som en länk mellan 

elever och näringsliv/arbetsliv vid Vuxen-

utbildningen i Luleå Kommun. Utbildad inom 

och lång erfarenhet av arbete med barn, 

ungdomar och unga vuxna med olika typer av 

svårigheter. Brinner för att hitta lösningar där 

individer och verksamheter kan utvecklas. 

Håller utbildningsgrupper inom föräldraskap 

på uppdrag av socialtjänsten i Luleå. 

Verksam 

Precis gjort jort mitt första år som suppleant i 

FS. Idrottat sedan barnsben och lång erfaren-

het av ideellt föreningsengagemang. Dansat 

sedan 13-års ålder och verksam inom brr-

danserna i över 20 år. Tränat och tävlat i 

framför allt bugg och boogie och är nu ledare 

för såväl tävlingsdansare som socialdansare 

och motionärer. Ordförande i styrelsen för 

Luleå Bugg och Swing och en av två ansvariga 

för tävlings- och träningsverksamheten i 

föreningen. 

Varför kandiderar du? 

Jag tror att jag kan tillföra engagemang, 

kunskap och lång erfarenhet inom föreningsliv 

och BRR-danserna. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Jag tror att jag kan tillföra engagemang, 

kunskap och lång erfarenhet inom föreningsliv 

och BRR-danserna. Jag värnar lite extra om 

norra Sveriges möjligheter att kunna utöva 

dans och tävlingsdans på alla nivåer och detta 

perspektiv vill jag belysa lite extra.
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Robert Kaland 

47 år (48 i oktober) från Skövde 

Föreslagen till suppleant 

för en tid av ett år (omval) 

 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Verksamhetsutvecklare på Arbetsförmedling-

en sedan 2021. Jobbat som förmedlare inom 

myndigheten sedan 2009. Innan dess arbet-

ade jag på en låg- och mellanstadieskola i cirka 

10 år. 

Verksam 

Aktiv som styrelseledamot och kursledare/ 

tränare i Candanza från Skövde. Har tävlings-

dansat inom BRR sedan 1987 och har för 

tillfället lagt egna dansskorna på hyllan. Även 

varit domare inom BRR och varit med och 

arrangerat flera SM-tävlingar. 

Varför kandiderar du? 

Vill fortsätta bidra inom världens bästa idrott 

och då tävlingskarriären är pausad finns lite 

mer tid att engagera mig förbundets viktiga 

arbete. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Målsättningen är att bidra med mina 

erfarenheter från min tid som tävlingsdansare, 

domare, tävlingsarrangör och förenings-

representant inom svensk danssport i närmare 

40 år. Till det vill jag bidra med lärdomar från 

att arbetat med verksamhetsutveckling inom 

en stor myndighet.
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Ulrika Lindström 

64 år och bor strax utanför Ljungbyhed i Skåne  

Föreslagen till suppleant 

för en tid av ett år (omval) 

 

 

 

 

Yrkesbakgrund 

Jag har lång erfarenhet av ledarskap och 

administration, har bland annat arbetat i 11 år 

som enhetschef inom Regionservice i Region 

Skåne. Under dessa år har jag haft möjlighet 

att leda och utveckla teamet samt deltagit i en 

rad olika projekt. 

Sedan ett år tillbaka arbetar jag som 

handläggare och chefssekreterare inom VO 

Produktion i Regionservice. Här är jag delaktig 

i att stödja verksamheten administrativt och 

strategiskt. Jag har förmåga att snabbt sätt mig 

in i nya arbetsuppgifter samt att skapa struktur 

i mitt dagliga arbete. 

Verksam 

Jag är aktiv inom danssporten sedan många år, 

där jag tränar och tävlar i bugg. Som medlem i 

Lunds Dansklubb Gåsasteget är jag en del av 

föreningens gemenskap, har under en period 

varit aktiv i föreningens styrelse vilket gav mig 

insyn i hur man skapar en effektiv och 

inkluderande föreningsmiljö. Jag ingår i 

föreningens tränar och tävlingskommitté där 

vi arbetar med att skapa föreningens 

kursutbud. 

Varför kandiderar du? 

Genom att vara delaktig i styrelsen får jag 

möjlighet att vara med och forma framtiden 

för danssporten i Sverige. Jag vill arbeta för att 

Danssportförbundet är en trygg idrottsmiljö 

där alla är lika mycket värda och alla åsikter 

räknas. Även att Danssportförbundet ska ett 

stort utbud av olika danser, där alla är lika 

välkomna. 

Vad vill och kan du tillföra denna 

styrelse? 

Utöver min erfarenhet inom danssporten har 

jag tidigare varit engagerad inom ridsporten 

både som aktiv ryttare, i styrelsearbetet och 

som tävlingsledare mm. Dessa erfarenheter 

har tillsammans gett mig en bred förståelse för 

hur man bygger hållbara och framgångsrika 

föreningar. 

Jag har en stark vilja till att bidra till förbundets 

arbete och utveckling av danssporten i Sverige 

och att skapa bra förutsättningar för dansare 

på alla nivåer.
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Therese Magnesen Komet 

Vald ledamot vid FM 2024 med ett år 

kvar på mandatperioden 

 

 

 
 

Anna Isvén 

Vald ledamot vid FM 2024 med ett år 

kvar på mandatperioden 

 

 

 

 
 

Mike Gamble 

Vald ledamot vid FM 2024 med ett år 

kvar på mandatperioden 

 

 

 


